
quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

ERRATA AO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2021  
 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRONICO, que 
tem por objeto: PRORROGAÇÃO DO  CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  COLETA, 
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS (URBANO E RURAL) NO MUNICÍPIO 

DE UAUÁ/BA. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 1º Termo Aditivo 
ao Contrato nº 137/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano X ‐ Edição nº 01720, 
terça‐feira, 5 de julho de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CNPJ 12.522.233/0001‐33 

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2022 
  

2 - Leia-se: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CNPJ 13.698.758/0001-97 

DATA DA ASSINATURA: 17/06/2022  

 

 

Uauá - BA, 06 de julho de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E979CB1A99DB967D151780870788678


		2022-07-06T15:54:26-0300




